
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  72 200,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 
zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

  
 
 

72 200,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  74 800,00 zł 
 w tym:   
 - na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 
zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

  
 

72 200,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Zakup kosiarki - traktorka” na potrzeby 

sołectwa Pusta Wola 
  

2 600,00 zł 
3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.804.8.2024 z dnia 
02.04.2024 r. 

  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 20 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  2 600,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  2 600,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5E67AC-B242-48AD-B3B5-D366294F8C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 889,00 72 200,00 183 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 72 200,00 143 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 846,00 72 200,00 143 046,00

Razem: 82 460 089,44 72 200,00 82 532 289,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5E67AC-B242-48AD-B3B5-D366294F8C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 703 213,50 0,00 5 703 213,50

60017 Drogi wewnetrzne 1 098 207,99 20 000,00 1 118 207,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 20 000,00 170 000,00

60095 Pozostała działalność 852 500,00 -20 000,00 832 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 -20 000,00 605 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 889,00 72 200,00 183 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 72 200,00 143 046,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 72 200,00 84 200,00

758 Różne rozliczenia 828 510,00 -2 600,00 825 910,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 828 510,00 -2 600,00 825 910,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 910,00 -2 600,00 129 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 774 476,22 2 600,00 3 777 076,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 970 529,22 2 600,00 1 973 129,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 600,00 14 600,00

Razem: 89 804 552,50 72 200,00 89 876 752,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5E67AC-B242-48AD-B3B5-D366294F8C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 889,00 72 200,00 183 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 72 200,00 143 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 846,00 72 200,00 143 046,00

Razem: 9 224 160,40 72 200,00 9 296 360,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5E67AC-B242-48AD-B3B5-D366294F8C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 889,00 72 200,00 183 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 72 200,00 143 046,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 72 200,00 84 200,00

Razem: 9 224 160,40 72 200,00 9 296 360,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5E67AC-B242-48AD-B3B5-D366294F8C71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

